Agrippina
in mari se
proicit.

Nauiculis
excepta est,
& villa il-
lata
Cap. 6.

Ad filium de
periculo suo
mittit.

Natus ergo, sexto post Martias Idus. Sed & moris ut
y dies iucundè hilariterq; traducerentur. Augustus
ad Tiberium: Nos, mi Tiberi, Quinquatrus satis
iucundè egimus. Lusimus enim per omnes dies,
forumque aleatorium calcfecimus.

8. ACCIPERETQUE AGRIPPINAM.] Assentior
Pichene, deciperetque scribenti: nisi placet, allice-
retque.

9. DUCITQUE BAVLOS.] Antea Hortensij villa:
tunc in Principum bonis. De eâ non ineleganter Sym-
machus, eius possessor:

Huc deus Alcides stabulanda armenta coëgit
Eruta Geryonis de lare tergemini.

Inde recens ætas corrupta Boaulia Baulos
Nuncupat, occulto nominis indicio.

Ab Diuo, ad proceres dominos fortuna cucurrit,
Fama loci obscuros ne pateretur heros.

Hanc celebrauit, opum felix Hortensius, atlam:
Contra Arpinatem qui stetit eloquio.

Fuit etiam Antonie Drusi, uti è Plinio discas lib. IX.
cap. LV.

10. GESTAMINE SELLÆ.] Prisci, libris abest
vox sellæ. Atque ita sanè XI. libro locutus, In eodem
gestamine sedem poscit, sumitque. De Gestatoriâ
sellâ, in Electis. Libri ydem, Baulos, non Baias.

Malè, ex Sueton. cap. XXXIV. Nam Dio hæc parum
clare: & olim mihi imposuit.

11. SUPERQUE IPSVM COLLOCATA.] Ergo is
locus in conuiuio honestior, quotiens duo accumbe-
rent. idq; rectè (dissentiam licet) scio monuisse olim.
Non refellit me alter Taciti locus, lib. III. In conuiuio
Germanici cum super eum Piso discumberet,
infectos cibos manibus eius arguentes. Scito
enim tres discubuisse, mediumq; inter eos Germa-
nicum.

12. ET RVRVS ADDVCTVS.] Id est, seuerus, com-
positus, grauis. In Historijs super hac voce.

13. EMINENTIBVS TECTI PARIETIBVS, AC
FORTE VALIDIORIBVS, QVAMVIS ONERI CEDE-
RENT.] Video esse qui legant, quàm ut oneri. haud
ab re. At mihi etiam vox parietibus, non firma: &
quid si, arietibus? Sanè in Cesare, vbi pontem in
Rhenò struit, Publicæ obliquæ, pro ariete adigun-
tur. Et videntur fabri metaphorâ sic appellasse ligna
sustentantia, & modicè inclinata instar Arietis substi-
lientis, aut Capræ: vnde & Capreoli vulgò.

14. VISVM DEHINC.] Imò, iussum, ut libri ali-
quat, à nauarchis & fraudis auctoribus vel actoribus.
Sanè remiges id a se non excogitarunt: & additur, nec
inbas omnes statim consensisse.

Cap.7. Nero con- sternatus,

Amicos ad- uocat. Illi ancipites consilij.

Anicetus iterum rem suscipit.

Crimen in Agrippinam ridiculè con- fugit.

Cap.8. Vulgus ad periculum Agrippina excitati.

Anicetus ades eius irruir.